泉师委综〔2016〕9号

关于印发泉州师范学院2016年
党风廉政建设工作任务分解表的通知

各二级党委（党总支）、各单位：
为贯彻落实学校2016年党风廉政建设工作会议精神，经研究，现将《泉州师范学院2016年党风廉政建设工作任务分解表》印发给你们，请结合实际认真落实，并于今年12月底至2017年1月10日前将年度落实党风廉政建设责任制情况以书面形式专题报告校党委、纪委。

附件：泉州师范学院2016年党风廉政建设工作任务分解表

                            中共泉州师范学院委员会
                                2016年4月29日

抄送：校领导。
	泉州师院党委办公室                 2016年4月29日印发